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$3,053,529.5310000 SERVICIOS PERSONALES $3,088,369.02 $11,175,969.03 $2,239,793.43 $2,239,793.43 $2,239,793.43 $848,575.59$34,839.49

$736,487.1011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $736,487.10 $3,191,444.12 $696,578.09 $696,578.09 $696,578.09 $39,909.01$0.00

$736,487.1011300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $736,487.10 $3,191,444.12 $696,578.09 $696,578.09 $696,578.09 $39,909.01$0.00

$736,487.1011301   SUELDO TABULAR PERSONAL PERMANENTE $736,487.10 $3,191,444.12 $696,578.09 $696,578.09 $696,578.09 $39,909.01$0.00

$94,500.0012000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $94,500.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $79,500.00$0.00

$81,000.0012100   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $81,000.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $67,500.00$0.00

$81,000.0012101   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $81,000.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $67,500.00$0.00

$13,500.0012300   RETRIBUCIONES POR SERVICIOS DE CARÁCTER SOCIAL $13,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $12,000.00$0.00

$13,500.0012301   SERVICIO SOCIAL A ESTUDIANTES Y PROFESIONISTAS $13,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $12,000.00$0.00

$1,122,684.9913000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,157,524.48 $5,749,010.43 $1,057,452.61 $1,057,452.61 $1,057,452.61 $100,071.87$34,839.49

$0.0013200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $34,839.49 $1,258,270.47 $0.00 $0.00 $0.00 $34,839.49$34,839.49

$0.0013202   PRIMA VACACIONAL $19,399.52 $199,521.02 $0.00 $0.00 $0.00 $19,399.52$19,399.52

$0.0013203   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $15,439.97 $1,058,749.45 $0.00 $0.00 $0.00 $15,439.97$15,439.97

$1,122,684.9913400   COMPENSACIONES $1,122,684.99 $4,490,739.96 $1,057,452.61 $1,057,452.61 $1,057,452.61 $65,232.38$0.00

$1,122,684.9913401   COMPENSACIONES $1,122,684.99 $4,490,739.96 $1,057,452.61 $1,057,452.61 $1,057,452.61 $65,232.38$0.00

$237,387.7214000 SEGURIDAD SOCIAL $237,387.72 $1,028,680.04 $227,387.54 $227,387.54 $227,387.54 $10,000.18$0.00

$237,387.7214100   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $237,387.72 $1,028,680.04 $227,387.54 $227,387.54 $227,387.54 $10,000.18$0.00

$92,144.6414101   APORTACIONES PATRONALES DE SERVICO MÉDICO $92,144.64 $399,293.46 $88,262.94 $88,262.94 $88,262.94 $3,881.70$0.00

$133,724.9414102   APORTACIONES PATRONALES DE FONDO DE PENSIONES $133,724.94 $579,474.70 $128,091.73 $128,091.73 $128,091.73 $5,633.21$0.00

$11,518.1414103   APORTACIONES PATRONALES DE ACCIDENTE DE TRABAJO $11,518.14 $49,911.88 $11,032.87 $11,032.87 $11,032.87 $485.27$0.00

$862,469.7215000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $862,469.72 $1,185,334.44 $243,375.19 $243,375.19 $243,375.19 $619,094.53$0.00

$600,000.0015200   INDEMNIZACIONES $600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $600,000.00$0.00

$600,000.0015201   INDEMNIZACIONES $600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $600,000.00$0.00

$262,469.7215400   PRESTACIONES CONTRACTUALES $262,469.72 $1,185,334.44 $243,375.19 $243,375.19 $243,375.19 $19,094.53$0.00

$35,630.4015401   CANASTA BÁSICA $35,630.40 $154,398.40 $34,037.87 $34,037.87 $34,037.87 $1,592.53$0.00

$53,212.5315402   BONO DE TRANSPORTE $53,212.53 $230,587.62 $52,389.52 $52,389.52 $52,389.52 $823.01$0.00

$79,235.7615403   PREVISIÓN SOCIAL MÚLTIPLE $79,235.76 $343,354.98 $79,235.70 $79,235.70 $79,235.70 $0.06$0.00

$0.0015404   INCENTIVO A LA EFICIENCIA $0.00 $118,037.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$28,289.4115405   BONO POR BUENA DISPOSICIÓN $28,289.41 $103,623.03 $28,289.04 $28,289.04 $28,289.04 $0.37$0.00

$43,232.6215406   FOMENTO EDUCATIVO $43,232.62 $187,341.35 $43,232.58 $43,232.58 $43,232.58 $0.04$0.00

$22,869.0015407   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES $22,869.00 $47,991.15 $6,190.48 $6,190.48 $6,190.48 $16,678.52$0.00

$0.0017000 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $6,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.0017100   ESTÍMULOS $0.00 $6,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.0017101   ESTÍMULOS POR PRODUCTIVIDAD $0.00 $6,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00
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$254,621.0820000 MATERIALES Y SUMINISTROS $259,621.08 $124,064.68 $124,064.68 $124,064.68 $124,064.68 $135,556.40$5,000.00

$116,415.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $116,415.00 $61,951.62 $61,951.62 $61,951.62 $61,951.62 $54,463.38$0.00

$63,521.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $63,521.00 $32,269.31 $32,269.31 $32,269.31 $32,269.31 $31,251.69$0.00

$36,521.0021101   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $36,521.00 $25,773.33 $25,773.33 $25,773.33 $25,773.33 $10,747.67$0.00

$27,000.0021103   OTROS EQUIPOS MENORES DIVERSOS $27,000.00 $6,495.98 $6,495.98 $6,495.98 $6,495.98 $20,504.02$0.00

$45,712.0021400   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES$45,712.00 $23,741.17 $23,741.17 $23,741.17 $23,741.17 $21,970.83$0.00

$45,712.0021401   MATERIALES, ÚTILES Y EQ. MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES$45,712.00 $23,741.17 $23,741.17 $23,741.17 $23,741.17 $21,970.83$0.00

$6,130.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $6,130.00 $5,941.14 $5,941.14 $5,941.14 $5,941.14 $188.86$0.00

$6,130.0021601   MATERIAL DE LIMPIEZA $6,130.00 $5,941.14 $5,941.14 $5,941.14 $5,941.14 $188.86$0.00

$1,052.0021800   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $1,052.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,052.00$0.00

$1,052.0021801   MATERIAL PARA CREDENCIALIZACIÓN $1,052.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,052.00$0.00

$14,750.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $14,750.00 $4,114.24 $4,114.24 $4,114.24 $4,114.24 $10,635.76$0.00

$14,750.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $14,750.00 $4,114.24 $4,114.24 $4,114.24 $4,114.24 $10,635.76$0.00

$3,100.0022104   ALIMENTACION DE PERSONAL $3,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,100.00$0.00

$3,100.0022105   AGUA Y HIELO PARA CONSUMO HUMANO $3,100.00 $1,788.50 $1,788.50 $1,788.50 $1,788.50 $1,311.50$0.00

$8,550.0022106   ARTÍCULOS DE CAFETERÍA $8,550.00 $2,325.74 $2,325.74 $2,325.74 $2,325.74 $6,224.26$0.00

$8,500.0024000 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $8,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,500.00$0.00

$2,500.0024600   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$0.00

$2,500.0024601   MATERIAL ELÉCTRICO $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$0.00

$6,000.0024900   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$6,000.0024901   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$1,950.0025000 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $1,950.00 $130.00 $130.00 $130.00 $130.00 $1,820.00$0.00

$1,500.0025300   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $1,500.00 $130.00 $130.00 $130.00 $130.00 $1,370.00$0.00

$1,500.0025301   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $1,500.00 $130.00 $130.00 $130.00 $130.00 $1,370.00$0.00

$450.0025400   MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS $450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $450.00$0.00

$450.0025401   MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS $450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $450.00$0.00

$48,000.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $48,000.00 $38,200.00 $38,200.00 $38,200.00 $38,200.00 $9,800.00$0.00

$48,000.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $48,000.00 $38,200.00 $38,200.00 $38,200.00 $38,200.00 $9,800.00$0.00

$48,000.0026101   COMBUSTIBLES $48,000.00 $38,200.00 $38,200.00 $38,200.00 $38,200.00 $9,800.00$0.00

$23,500.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $23,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,500.00$0.00

$22,000.0027100   VESTUARIO Y UNIFORMES $22,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,000.00$0.00

$22,000.0027101   VESTUARIO Y UNIFORMES $22,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,000.00$0.00

$1,500.0027200   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$1,500.0027201   ROPA DE PROTECCIÓN PERSONAL $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

Page 2



COMITE DE PLANEACION PARA EL DESARROLLO DEL ESTADO
ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024
02/ago./2024

11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos
Usr: mgonzalez

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$41,506.0829000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $46,506.08 $19,668.82 $19,668.82 $19,668.82 $19,668.82 $26,837.26$5,000.00

$1,506.0829100   HERRAMIENTAS MENORES $1,506.08 $64.80 $64.80 $64.80 $64.80 $1,441.28$0.00

$1,506.0829101   HERRAMIENTAS MENORES $1,506.08 $64.80 $64.80 $64.80 $64.80 $1,441.28$0.00

$8,000.0029200   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $8,000.00 $7,994.70 $7,994.70 $7,994.70 $7,994.70 $5.30$0.00

$8,000.0029201   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $8,000.00 $7,994.70 $7,994.70 $7,994.70 $7,994.70 $5.30$0.00

$5,000.0029400   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$10,000.00 $5,508.32 $5,508.32 $5,508.32 $5,508.32 $4,491.68$5,000.00

$5,000.0029401   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQ. DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$10,000.00 $5,508.32 $5,508.32 $5,508.32 $5,508.32 $4,491.68$5,000.00

$27,000.0029600   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $27,000.00 $6,101.00 $6,101.00 $6,101.00 $6,101.00 $20,899.00$0.00

$27,000.0029601   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQ. DE TRANSPORTE $27,000.00 $6,101.00 $6,101.00 $6,101.00 $6,101.00 $20,899.00$0.00

$898,028.0030000 SERVICIOS GENERALES $1,108,731.00 $1,078,985.26 $614,296.96 $614,296.96 $614,296.96 $494,434.04$210,703.00

$154,068.0031000 SERVICIOS BÁSICOS $208,696.00 $142,283.54 $113,609.54 $113,609.54 $113,609.54 $95,086.46$54,628.00

$22,500.0031100   ENERGÍA ELÉCTRICA $22,500.00 $9,964.00 $9,964.00 $9,964.00 $9,964.00 $12,536.00$0.00

$22,500.0031101   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $22,500.00 $9,964.00 $9,964.00 $9,964.00 $9,964.00 $12,536.00$0.00

$5,100.0031300   AGUA $5,100.00 $3,911.67 $3,911.67 $3,911.67 $3,911.67 $1,188.33$0.00

$5,100.0031301   SERVICIO DE AGUA POTABLE $5,100.00 $3,911.67 $3,911.67 $3,911.67 $3,911.67 $1,188.33$0.00

$6,384.0031400   TELEFONÍA TRADICIONAL $8,512.00 $4,998.00 $4,998.00 $4,998.00 $4,998.00 $3,514.00$2,128.00

$6,384.0031401   SERVICIO TELEFÓNICO TRADICIONAL $8,512.00 $4,998.00 $4,998.00 $4,998.00 $4,998.00 $3,514.00$2,128.00

$4,050.0031500   TELEFONÍA CELULAR $4,050.00 $4,047.00 $4,047.00 $4,047.00 $4,047.00 $3.00$0.00

$4,050.0031501   SERVICIOS DE TELEFONÍA CELULAR $4,050.00 $4,047.00 $4,047.00 $4,047.00 $4,047.00 $3.00$0.00

$115,234.0031700   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $167,734.00 $118,584.00 $89,910.00 $89,910.00 $89,910.00 $77,824.00$52,500.00

$115,234.0031701   SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $167,734.00 $118,584.00 $89,910.00 $89,910.00 $89,910.00 $77,824.00$52,500.00

$800.0031800   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $800.00 $778.87 $778.87 $778.87 $778.87 $21.13$0.00

$800.0031801   SERVICIO POSTAL,TELÉGRAFO Y MENSAJERIA $800.00 $778.87 $778.87 $778.87 $778.87 $21.13$0.00

$149,280.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $149,280.00 $580,867.20 $144,852.90 $144,852.90 $144,852.90 $4,427.10$0.00

$137,280.0032200   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $137,280.00 $549,115.20 $137,278.80 $137,278.80 $137,278.80 $1.20$0.00

$137,280.0032201   ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y LOCALES $137,280.00 $549,115.20 $137,278.80 $137,278.80 $137,278.80 $1.20$0.00

$12,000.0032300   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$12,000.00 $31,752.00 $7,574.10 $7,574.10 $7,574.10 $4,425.90$0.00

$12,000.0032301   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQ. DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL, RECREATIVO Y DE BIENES INFORMATICOS$12,000.00 $31,752.00 $7,574.10 $7,574.10 $7,574.10 $4,425.90$0.00

$264,200.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $273,800.00 $112,773.19 $112,773.19 $112,773.19 $112,773.19 $161,026.81$9,600.00

$41,500.0033300   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$51,100.00 $42,050.55 $42,050.55 $42,050.55 $42,050.55 $9,049.45$9,600.00

$41,500.0033302   SERVICIOS DE CONSULTORIA EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION $51,100.00 $42,050.55 $42,050.55 $42,050.55 $42,050.55 $9,049.45$9,600.00

$20,000.0033400   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.0033401   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$198,800.0033600   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $198,800.00 $70,722.64 $70,722.64 $70,722.64 $70,722.64 $128,077.36$0.00
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$198,800.0033602   SERVICIOS DE IMPRESIÓN $198,800.00 $70,722.64 $70,722.64 $70,722.64 $70,722.64 $128,077.36$0.00

$3,900.0033800   SERVICIOS DE VIGILANCIA $3,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,900.00$0.00

$3,900.0033801   SERVICIO DE VIGILANCIA Y MONITOREO $3,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,900.00$0.00

$84,000.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $84,000.00 $63,739.72 $63,739.72 $63,739.72 $63,739.72 $20,260.28$0.00

$4,000.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $4,000.00 $1,918.23 $1,918.23 $1,918.23 $1,918.23 $2,081.77$0.00

$4,000.0034101   INTERESES, COMISIONES Y SERVICIOS BANCARIOS $4,000.00 $1,918.23 $1,918.23 $1,918.23 $1,918.23 $2,081.77$0.00

$80,000.0034500   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $80,000.00 $61,821.49 $61,821.49 $61,821.49 $61,821.49 $18,178.51$0.00

$80,000.0034501   SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES $80,000.00 $61,821.49 $61,821.49 $61,821.49 $61,821.49 $18,178.51$0.00

$72,390.0035000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $85,990.00 $34,969.24 $34,969.24 $34,969.24 $34,969.24 $51,020.76$13,600.00

$20,000.0035100   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.0035101   CONS.Y MNTO. MENOR DE EDIFICIOS Y LOCALES $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$10,500.0035300   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$10,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,500.00$0.00

$10,500.0035301   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$10,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,500.00$0.00

$34,000.0035500   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $47,600.00 $34,969.24 $34,969.24 $34,969.24 $34,969.24 $12,630.76$13,600.00

$34,000.0035501   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $47,600.00 $34,969.24 $34,969.24 $34,969.24 $34,969.24 $12,630.76$13,600.00

$5,190.0035800   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $5,190.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,190.00$0.00

$5,190.0035801   SERVICIOS DE LIMPIEZA $5,190.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,190.00$0.00

$2,700.0035900   SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $2,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,700.00$0.00

$2,700.0035902   SERVICIOS DE FUMIGACIÓN $2,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,700.00$0.00

$25,000.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.0036600   SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVÉS DE INTERNET$25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.0036601   SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVÉS DE INTERNET$25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$105,090.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $169,140.00 $78,062.79 $78,062.79 $78,062.79 $78,062.79 $91,077.21$64,050.00

$24,000.0037100   PASAJES AÉREOS $24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,000.00$0.00

$24,000.0037101   PASAJES AÉREOS $24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,000.00$0.00

$6,500.0037200   PASAJES TERRESTRES $6,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,500.00$0.00

$6,500.0037201   PASAJES TERRESTRES $6,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,500.00$0.00

$49,390.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $113,440.00 $72,296.79 $72,296.79 $72,296.79 $72,296.79 $41,143.21$64,050.00

$20,890.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $46,740.00 $27,300.00 $27,300.00 $27,300.00 $27,300.00 $19,440.00$25,850.00

$28,500.0037502   HOSPEDAJE EN EL PAÍS $66,700.00 $44,996.79 $44,996.79 $44,996.79 $44,996.79 $21,703.21$38,200.00

$25,200.0037900   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $25,200.00 $5,766.00 $5,766.00 $5,766.00 $5,766.00 $19,434.00$0.00

$13,750.0037902   PEAJES $13,750.00 $5,766.00 $5,766.00 $5,766.00 $5,766.00 $7,984.00$0.00

$11,450.0037903   HOSPEDAJES Y PASAJES DE INVITADOS $11,450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,450.00$0.00

$34,500.0038000 SERVICIOS OFICIALES $103,325.00 $63,321.46 $63,321.46 $63,321.46 $63,321.46 $40,003.54$68,825.00
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Egresos
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Egresos
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Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$30,000.0038300   CONGRESOS Y CONVENCIONES $96,825.00 $61,132.62 $61,132.62 $61,132.62 $61,132.62 $35,692.38$66,825.00

$30,000.0038301   CONGRESOS Y CONVENCIONES $96,825.00 $61,132.62 $61,132.62 $61,132.62 $61,132.62 $35,692.38$66,825.00

$4,500.0038500   GASTOS DE REPRESENTACIÓN $6,500.00 $2,188.84 $2,188.84 $2,188.84 $2,188.84 $4,311.16$2,000.00

$4,500.0038501   REUNIONES DE TRABAJO $6,500.00 $2,188.84 $2,188.84 $2,188.84 $2,188.84 $4,311.16$2,000.00

$9,500.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $9,500.00 $2,968.12 $2,968.12 $2,968.12 $2,968.12 $6,531.88$0.00

$9,500.0039900   OTROS SERVICIOS GENERALES $9,500.00 $2,968.12 $2,968.12 $2,968.12 $2,968.12 $6,531.88$0.00

$9,500.0039904   OTROS SERVICIOS GENERALES $9,500.00 $2,968.12 $2,968.12 $2,968.12 $2,968.12 $6,531.88$0.00

$212,492.8440000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $218,492.84 $113,470.21 $113,470.21 $113,470.21 $113,470.21 $105,022.63$6,000.00

$204,492.8441000 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $204,492.84 $109,891.28 $109,891.28 $109,891.28 $109,891.28 $94,601.56$0.00

$204,492.8441500   TRANSFERENCIA INTERNAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS$204,492.84 $109,891.28 $109,891.28 $109,891.28 $109,891.28 $94,601.56$0.00

$204,492.8441501   TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS$204,492.84 $109,891.28 $109,891.28 $109,891.28 $109,891.28 $94,601.56$0.00

$8,000.0044000 AYUDAS SOCIALES $14,000.00 $3,578.93 $3,578.93 $3,578.93 $3,578.93 $10,421.07$6,000.00

$8,000.0044100   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $14,000.00 $3,578.93 $3,578.93 $3,578.93 $3,578.93 $10,421.07$6,000.00

$8,000.0044103   OTRAS AYUDAS $14,000.00 $3,578.93 $3,578.93 $3,578.93 $3,578.93 $10,421.07$6,000.00

$30,000.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $37,500.00 $5,138.54 $5,138.54 $5,138.54 $5,138.54 $32,361.46$7,500.00

$30,000.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.0051500   EQUIPOS DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.0051501   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$0.0059000 ACTIVOS INTANGIBLES $7,500.00 $5,138.54 $5,138.54 $5,138.54 $5,138.54 $2,361.46$7,500.00

$0.0059100   SOFTWARE $7,500.00 $5,138.54 $5,138.54 $5,138.54 $5,138.54 $2,361.46$7,500.00

$0.0059101   SOFTWARE $7,500.00 $5,138.54 $5,138.54 $5,138.54 $5,138.54 $2,361.46$7,500.00

$4,448,671.45  Total $4,712,713.94 $12,497,627.72 $3,096,763.82 $3,096,763.82 $3,096,763.82 $1,615,950.12$264,042.49
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